РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Зиминский район
Кимильтейское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2020 г.                                     № 102                                          с. Кимильтей

Об отмене решения Думы

Руководствуясь Уставом Кимильтейского муниципального образования, Дума
Кимильтейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Кимильтейского муниципального образования № 21/1 от 28.03.2013г.
«Об  утверждении  Правил  содержания  и  выпаса  сельскохозяйственных  животных
на территории  Кимильтейского муниципального образования» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление  в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник».

Глава Кимильтейского муниципального образования                                       Н.Н.Андреев

Председатель Думы
Кимильтейского муниципального  образования                                                  Н.Н.Андреев